



په اروپا کې د مېنښته افغانانو د ټولنو فدراسيون
فدراسيون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

اعلاميه

۲۰۰۹/۰۴/۰۵ م

معامله ملا محسنی و کرزی آخوند بالای حقوق زنان را محکوم میکنیم!

قانون احوال شخصیه اهل تشیع که همانند منشور عفوه جنایات جنگی با عجله و از طرف مراجع نا معلوم ترتیب گردیده بود بسرعت از تصویب گذشت و توسط رییس جمهور امضاً شد، ماهیت مشکوک و معامله گرانه داشته بر افواها موجود در مورد روابط مخفی کرزی با ایران مهر تأیید میگذارد.

یکتن از خانمهای که عضویت پارلمان را دارد ابراز داشت که مرجع تهیه کننده مسوده قانون نا معلوم است. بحث بالای قانون بشکل مخفی و در پشت در های بسته در غیاب زنان و در "جمع خاص" از آنانیکه خود را "علمای" فقه میدانند صورت گرفت. در واقع آیت الله محسنی نماینده متحجرتترین قشر روحانیت تشیع و یکی از رهبران تنظیمی که خانمهای ۵۰ سال جوانتر از خود دارد، اکنون برداشتهای ذهنی خود و آخوندهای ایرانی از احوال شخصیه در اسلام را در قالب قانون ریخته و کرزی و شرکا حاضر شده اند این قانون را همچون "منشور عفوه جنایتکاران جنگی" به چابکی از تصویب پارلمان بگذرانند و توشیح کنند. عنصر خارجی که در عقب این شبیخون سیاسی قرار دارد به احتمال قوی سفارت جمهوری اسلامی ایران است. افواها حاکی از آنست که منبع تمویل "دارالعلوم" آیت الله محسنی و تلویزیون "تمدن" نیز منشأ در قم و تهران دارد.

برگردیم به اصل مطلب. احوال شخصیه یکی از آن بخش های فقه اسلامی است که تابع عنصر زمان بوده و بنابراین گنجایشی برای تطبیق دگمها در آن موجود نیست. قانون اساسی افغانستان بر رعایت متون کنوانسیونهای بین المللی تأکید دارد، بدین جهت جاداشت فصل حقوق فامیل در قانون مدنی افغانستان در پرتو آن اصول بازنگری میشد و با معیارهای امروزی مطابقت داده میشد. "پارلمان" گروگان گرفته شده توسط جنگسالاران و حکومت کرزی آخوند بعوض عصری ساختن قوانین موجود، گامهای بزرگ به عقب میگذارد و سیستم حقوقی افغانستان را دستخوش پراکنده گی میسازد.

تصویب قانون احوال شخصیه اولین معامله گری کرزی نیست و آخرینش نیز خواهد بود. حکومت کرزی در حالیکه متباقی حقوق و آزادیهای مدنی مردم را حاتم وار به طالبان پیشکش مینماید، بیصبرانه برای یک لبخند ملا عمر تب و تلاش میکند.

تا همین شورا ست و این آخوند - حال مردم خراب میبینم!

"کمیته حقوق بشر فارو"

www.afghandiaspora.org

FAROE, Post Box ۷۰۷, ۲۳۰۰ AS, Leiden,
faroe_af@hotmail.com

تعداد صفحات: ۱ از ۱

افغان جرمن آنلاين شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید

maqalat@afghan-german.de